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Внести в План мероприятий по реализации Концепции комплексного 

сопровождения людей с расстройствами аутистического спектра                            

и другими ментальными нарушениями в Нижегородской области                         

на 2020-2022 годы, утвержденный распоряжением Правительства 

Нижегородской области от 25 октября 2019 г. № 1117-р, следующие 

изменения: 

1. Позицию «Итого по разделу 1» изложить в следующей редакции: 

«  Итого по 

разделу 1 
х х 

156 

653,64 

434 

190,60 

80 990, 

89 

671 

835,13 
х 

   

». 

 

2. Позицию «Итого по плану» изложить в следующей редакции: 

«  
Итого по Плану х х 215 758,29 500 139,36 

161 

686,89 
877 584,54 х 

   

». 

 

 

 

И.о.Губернатора                                                                                  Е.Б.Люлин 

              

     

О внесении изменений в План 

мероприятий по реализации 

Концепции комплексного 

сопровождения людей                            

с расстройствами аутистического 

спектра и другими ментальными 

нарушениями в Нижегородской 

области на 2020-2022 годы, 

утвержденный распоряжением 

Правительства Нижегородской 

области от 25 октября 2019 г.                

№ 1117-р 
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